
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

РЕШЕНИЕ 

29 марта 2024 года                                                                  № 77/2-5 

с. Красная Горка 

 

О изменении количественного состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2753 

 

В целях обеспечения прав участников избирательного процесса, соблюдения 

установленных законодательством сроков, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, 

статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Нуримановский 

район Республики Башкортостан решила: 

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии 

№77/1-5 от 29.03.24 определив количественный состав участковых избирательных 

комиссии избирательного участка №2753 в количестве 7 членов комиссии с правом 

решающего голоса. 

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан, на сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан» на стенде территориальной избирательной комиссии. 

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Рахматуллину Д.Г. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                Галиев Б.Г 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                 Рахматуллина Д.Г. 
 

 


